EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 015/2021
AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

Convoca candidata aprovada no Processo Seletivo
de Agentes Comunitários de Saúde.

ABEL GRAVE, Prefeito de IBIRUBÁ, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO, para o conhecimento da interessada, abaixo relacionada, aprovada no Processo Seletivo de
Agentes Comunitários de Saúde, de acordo com Edital de Abertura n.º  054/2017 e o  Edital n.º 009/2018
(prorrogado pelo Decreto n.º 4.414/2020), que homologa o Resultado Final, que deverá apresentar-se
junto ao Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal, no prazo máximo de 10 (dez) dias, portando os
documentos exigidos no item 10.3 do Edital n.º 054/2017. O não comparecimento será entendido como
desistência da candidata à nomeação na vaga em que foi aprovada, ficando facultado ao Município o
direito de convocar a próxima candidata, por ordem de classificação.

Microárea 20 (Planalto 2)

Cargo Candidato Classif.
Agente Comunitário de Saúde Eliane Teresinha Scarsi 2°

Ibirubá, 08 de setembro de 2021.

                                                               Abel Grave,
                                                               Prefeito.

Registre-se e publique-se,

Antonio Carlos Urnau,
Secretário de Administração e Planejamento